
PYHÄJÄRVEN KAUPUNKI HANKINTAPMTÖS

intiiohtaia 17.03.2023 6 4t2023Hvvinvo

Asia

Selostus

Perustelut

Päätös

Esiintyjän tilaaminen Kihupäiville 2023 Warner Music Live /

Warner Music Finland OY

Vuonna 2023 vietetään Pyhäjärven Kihupäivien 5O-vuotisjuhlaa.

Kihutoimikunta ja kulttuuripalvelut ovat valmistelleet tapahtumaa

tehtävänsä ja tålousarvion asettamien reunaehtojen puitteissa. Eri

esiintyjistä on kysytty kattavasti ohjelmatoimistoilta tarjouksia,
joihin Kihutoimikunta on tutustunut

Kihutoimikunta on kokouksessaan 7 .2'2023 päättänyt valita

lauantaille 8.7.2023 esiintyjäksi Olli Halosen-

Päätän ostaa Warner Music Live / Warner Music Finland Oy:ltä

Kihupäivien esiintyjäksi Olli Halosen hintaan 5 500 euroa + ALV

_1?% Es){misen ajankohta onE.7,2023 klo 15.00

Vltti.touni
Nyvinvointijohtaja

Hankintaolkaisuohie / pienhankinnat

Jutkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (139712016, jäljempänä hankintalaki)

iäS S'n mukaan seltaisen hånkintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssa tehdyn

ratka'isun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla

hankintayksiköltä oikaisua fi äljempänå hankintaoikaisu)'

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee

ilaUärpå;a asianosainen). Asianosainen on se, ionka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätÖs

väl ittömästl vaikuttaa.

Hankintaoikaisuvaatimuksen koh de
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi

vaatia hahrintayksiköttä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voivaatia hankintayksiköltä kirjallisesti

t"iio*fifpaifruå osallistunut tarjoaja tai osallisturnishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota

asia koskee.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika
Asianosaisen onvaadittava hankintaoikaisua 14 päitän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut

tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä

ratkaisusta. Vaåtimus on esilettävå määräajan viimeisenä päivänå ennen virka-ajan päättymistä'

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan" Jos määråajan viimeinen päivä on pyhäpäivä'

itsenäisyyspåivå, vapunpäivå, joulu- taijuhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdå

ennen viiaston aukioloajan päåttymistä ensimmäisenä arkipäivånä sen jålkeen'

( ) Tledokelanto klrjeltse
ilånfintapaatös on an'nettu tiedoksi hallintolain (43412003) 59 $:n mukaisesti postitse kirjeellä.

Asianosainen on saanut asiasta tiedon seitsemåntenä päivänå sen lähettåmisestä, jollei asianosainen

näytä saaneen tiedon mYöhemmin.
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Asia

Selostus

Perustelut

Päätös

Esiintyjän tilaaminen Kihupäiville 2023lDex Viihde Oy

Vuonna 2023 vietetään Pyhäjärven Kihupäivien So-vuotisjuhlaa.

Kihutoimikunta ja kulttuuripalvelut ovat valmistelleel tapahtumaa

tehtåvänsä ja tälousarvion asettamien reunaehtojen puilteissa. Eri

esiintyjistä ån kysytty kattavasti ohielmatoimisloilta tarjouksia,
joihin Kihutoimikunta on tutustunut.

Ki hutoim i ku nta o n kokou ksess aan 7 .2.2023 päättänyt va lita

perjantaille 7.7 .2023 esiintyjäksi Osmo lkosen'

Päätän ostaa Dex Viihde Oy:ltä Kihupäivien esiintyjäksi Osmo

lkosen hintaan 3 000 euroa + ALV 10 %, Esiintymisen ajankohta

on perjantai 7.7.2023 klo'14

\ iitti Jouhi
Vyvinvointijohtaja

Hankintaoikaisuohie / pienhankinnat

Jutkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (139712016, jäljempanä hankintalaki)

iåäS,n ruxaan selaisän hånkintayksikdn päätöksen taimuun hankintamenettelyssä tehdyn

r"tf,rirrn for,åamisetsi,lotrån ei rnuutoin sbvelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla

hankintayksiiöltå oikaisua 0åliempänå hankintaoikaisu)'

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee

Aaiiårpåra asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun påätÖs

välittömästi vaikuttaa.

Han kintaoikaisuvaatimuksen kohde
Hänrri"iåVliikön påärökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymåtÖn vol

"äiiä 
r,,älirirtåyilsiköha hJnkintaoikaisua, Hankintaoikaisuä voi vaatia hankintayksiköltå kirjallisesti

tarjousfitpaifuuÅ osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota

asia koskee.

Hankintaoikaisuvaatimu ksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaaOittavå hankintaoikaisua 14 påivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut

tieOon nanXintayksikön paåtotsesta valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä

ratkaisusta. vaatimus on esitettåvä mäåråajan viimeisenå päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan, Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä'

itsenäisyyspäivå, vapunpäivä, ioulu- taijuhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä

änn"n vliadton aukiötoajan päåttymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen'

( ) Tledokeianto kirjeitse
Hankintapäåtos on anneitu tiedoksi hallintolain (434/2!03) 59 $:n mu-kaisesti postitse kirjeellä.

Asianosainen on saanut asiasta tiedon seitsemånlenå paivanä sen lähettämisestä, jollei asianosainen

näytä saaneen tiedon mYÖhemmin.
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Asia
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Perustelut

PäätöS

Äänentoisio- ja valotekniikkapalvelun hankkiminen Kihupäiville

2023lJyväs Media OY

Vuonna 2023 pidetään Pyhäjärven Kihupäivien 50-vuotisjuhlaa.

Kihutoimikunta ja kulttuuripalvelut oval valmistelleet tapahtumaa

tehtävänsä ia tålousarvion asettaminen reunaehtojen puitteissa.

Äenentoiston Ja valotekniikan jårjeståmisestå on kysytty kattavasti

eri yrityksiltä taflouksia, joihin Kihutoimikunta on tutustunut'

17.03.2023 6t2023

Kihutoimikunta on kokouksessaan 7 .2.2023 valinnut Kihupäivien

äänentoistosta ja valotekniikasta vastaavaksi tahoksi Jyväs

Media Oy:n.

päätän ostaa äänentoisto- ja valotekniikkapalvelun Kihupäivien

2023 ajaksi Jyväq Media Oy:ltä hintaa 3 450 euroa + ALY 24 o/o'

trl

ll-illi Jouni
hyvinvointijohtaja

Hankintaoikaisuohje / pienhankinnat

Jutkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (139712016, jåljempänä hankintalaki)

;ä5 5.ffi;1a3fn sätiaisen hånkintayksikdn päätöksen tai muun hankintamenettelysså tehdyn 
,

,."ti"lrun rårJåamtseksl, johon 
"i 

ruutoin åveleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla

hanki ntayksiliöltå oikaisua [äljempänå hankintaoikaisu)'

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee

6åf;åmpana asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös

välittömåsti vaikuttaa.

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde
ijå"f.i"i"Vf"ikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätÖn voi

u"åti, n"nxintay(sikofia hanklntaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kiqallisesti

tariousiifpaifuuÅ osallistunut tar1oaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota

asia koskee.

Hanklntaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

ÄJånosairen on vaadittäva Åankintaoikaisua 14 päivin kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut

iiåoån nanrrtntayksikön paåtor<iesta vatitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä

ratkaisusta. vaatimus oi esitettava määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos mäåräajan viimeinen päivå on pyhåpäivä'

itsenåisyyspäivä, vapunpäiuå,louU- taijuhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä

ännen vriadton aukiötoajan pååttymistä'ensimmaisenä arkipäivänä sen jälkeen'

( ) Tledoksianto kirJeitae
Hankintapåätos on anneitu tiedoksihallintolain (43u20a3) 59 $:n mukaisesti postitse ki(leellä'

Asianosainen on saanut asiasta tiedon seitsemåntena påivänä sen lähettämisestä, iollei asianosainen

näytä saaneen tiedon mYöhemmin'
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Asia

Selostus

Perustelut

Päätös

Tapahtumainfran hankkiminen Kihupäiville 2023 I Onlino Oy

Vuonna 2023 vietetään Pyhäiärven Kihupäivien So'vuotisjuhlaa.

Kih utoim iku nta ja kulttuu ripalvelut ovat valmistel leet tapahtumaa

tehtåvänsä ia tålousarvion asettamien reunaehtojen puilteissa'.

fäpäntum"lnfrastruktuurin jårjeståmisestå on kysytty kattavasti

eri yrityksiltä tarjouksia, joihin Kihutoimikunta on tutuslunut,

Kihutoimikunta on kokouksess aan 16.2.2023 val innut Kih upäivien

tapahtumai nfrastruktuurista vastaavaksi tahoksi onlino oy: n.

päätän ostaa tapahtumainfrapalvelun Kihupäivien 2023 ajaksi

Onlino Oy:ltä hintaan 5 925 euroa + ALV 24 %' Sopimukseen

sisältyy optio enintään 30 lisätyötunnista ennalta sovittuun

hintaan.

[/itti Jouni
Hyvinvointijohtaja

Hankintaoikaisuohje I pienhankinnat

Julkisista hankinnoista ja käyttÖoikeussopimuksista annetun lain (1397 l2A16, jåljempänä hankintalaki)

iäS aftrirån sernisä'#nxintayisiUin päåtöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn 
l

ratkaisun korjaamiseksi,:oÅäääi#rutäin åvetpta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla

nantintayfsi[ö[ä oikaisua 0åljempånå hankintaoikaisu)'

Hankintaa koskevasta asjasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee

gåiäårlåra åitanosainenl nri"noi"inen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös

välittömästi vaikuttaa.

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde a --!r4- . .

Hankintayksikon paatorseånäi muuttun hankintamenettelysså tehtyyn. ratkaisuun tyytymåtön voi

vaatia hankintayksikolta-häi*iräiräirur. Hankintaoikaisuä voi vaaiia hankintayksiköltå kigallisesti

åriourr.irp"iiuuå oiarri.iuniiiiårläåiJåiorauistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota

asia koskee.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemlselle säädetty aika

Asianosaisen on vaaOittåva Årnfint"oif"isua 14 päivin kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut

tiedon hankiniayksikön pdåoxrä.tå åtiiusosoituksineen tai muusta hankintamenettelysså tehdystä

ratkaisusta. Våatimus oi 
""lt"ttaua 

määråajan viimeisenä påivänå ennen virka'ajan päättymistä'

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan Jos määräajan viimeinen päivå on pyhäpäivä'

itsenaisyyspäiua, vapunp]iuä,-1äJu- t"ijuhannusaatto tai arkilauairtai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä

änn"n viåiton aukiåtoajan pååttymista ensimmäisenä arkipäivänå sen jälkeen'

( ) Tiedoksianto kirjeitse


